IOMAT

Superinbend, in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

ATA DE SELECAQ DAS FAMILIAS

ATA N2 0172021

Aos treze dias do més de Julho do ano de 2021, reuniram-se
de deliberar sobre a seguinte pauta: Aprovacio das Familias

As familias selecionadas séo:

MOME

ADELIA FERREIRA DA SILVA

ADRIAN NOGUEIRA DE OLIVEIRA

ADRIANA NOWVAES DE ALMEIDA

ALTING RODRIGUES DA SILVA

AMANDA RODRIGUES DA COSTA

AMA DE PAULA RODRIGUES

AMDREA APARECIDA DOS SANTOS CLARD

APARECIDO CAMILO DE 50UEA

ARLETE FERMNANDES DELMONDES

BRENDA RODRIGUES DA COSTA

CAIO LUCAS PEREIRA LIMA

CECI MARIA NEVES MESSIAS

CICERA SANDRA DE SOUZA

CLAUDIA OVIDIO DOS SANTOS

CLAUDIAMNE MARTIMNS DE OLIVEIRA

CLEONICE MENDES DA SILVA

CLEUDE SEZAR DA SILVA

DAILEIA PEREIRA XAVIER

NIS

19018049932

21222157812

21247974172

20168395031

16004302636

16004387461

165868913169

21324461855

20931827757

23804526620

16316510129

oz membros do Comité Gestor Municipal délova Xavantina a fim
selecionadas para receber o beneficio do Programa SER Familia.

RG

14368315-55P/MT

MNAD TEM

21996237/MT

641177 /MT

2033211455/MT

3148344-5/MT

2124742-0 S5P/MT

1171732-7 55P/MT

4805194 /MT

29746949/MT

21760683/MT

1903871452-4 7756003 -55P/MT

20927848397

20606621117

16512529554

21064425536

12636743407

23820364249

03511277477
SESP/MT

B78259655P/MT

1650294/MT

1602071 - S5P/MT

0903083-2 S5P/MT

Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

CPF

015.3486.201-08

MAD TEM

036.570.481-46

015.986.311-28

028.765.251-35

168.676.581-04

035.056.811-13

T13.983.231-52

346.074.801-00

079.620.901-46

032.725.311-81

513.528.771-04

035.112.774-77

359.985.138-78

020.282.231-11

040.714.971-65

452.676.561-53

25796283 SESJUSP/MT 054.217.101-57



DAYARA DUARTE DE ALMEIDA

EDIMAILTON PEREIRA DOS SANTOS

ELIUDE GERALDA SANTOS

ELIZETH RODRIGUES DA SILVA

ELLEM CRISTINA MES5IAS DA S5ILVA BARRETO

EUDES LOPES DA SILVA

EUNICE MARIA CARDOSO

FRANCILEME MENDES DA CRUZ

GEMECI PEREIRA FERNANDES

GEOWVAMA ROSA AIRES

GERALDA CAETANO DA SILVA

GILMAR MONTEIRO MALAQUIAS

GILVAN RIBEIRD DOS SANTOS

HEMRIQUE GAEBRIEL FERREIRA

IDALLA ALMEIDA SANTOS

ISABELA RODRIGUES COSTA LIMA

VANILDES FRANCISCA MOREIRA

IZABEL FERREIRA DE CARVALHO

IZABEL PEREIRA DA SILWVA

JANAINA SOUZA DUARTE

JENAINA DA SILVA GOIS

JESSICA CARVALHO PORTO

|0AD PEDRO FERREIRA DA COSTA

JOCILEME SANTOS CALIXTO

JOSE CARLOS FERREIRA LUZ

20402639051

12528661144

10730135370

21239958724

16162674399

12398052410

12376647039

16248314013

210579247394

20409889754

16245059268

12316352326

16214476037

21266817087

16289447107

23858469706

20717843542

12478418314

21080929497

16335237688

23684178914

21014143502

12287063406

20704375804

20340320510

28592344 -55P/MT

11886382 - S5P/MT

1131320358-55P/R5

15890368-55P/MT

28981935/MT

6454224/MT

918531/M5

32495633 /MT

1780583/MT

3229909-5 S5P/MT

1242747-0 /MT

745491 55P/MT

B149387/MT

3478357-1 S5P/MT

964115/MT

M POSSUI

27019438/MT

10531130 /MT

213673BBSSP/MT

32878710-55PMT

2614522-7 MT

26972T719/MT

06211003 SESP

21164290/MT

T074239/MT

067.612.851-35

535.211.021-49

892.910.421-53

022.529.681-09

062.019.8681-81

452.723.791-87

608.539.991-04

T07.072.061-03

008.611.591-01

053.019.641-78

005.213.911-56

4495.624.601-34

280.676.431-04

081.950.201-31

006.505.991-36

M POSSUI

947.674.401-49

460.150.191-15

039.176.631-89

082.440.661-30

055.766.381-57

049.236.351-09

395.711.491-87

036.863.781-67

974.001.731-20



JOSE LUIEZ GOMES

JOSEMAR SILVEIRA BARROS

JULIA MENDANHA RODRIGUES

LAIS NASCIMENTO DO LAGO

LAURIANE HONORIO SILVA

LElA PEREIRA LOPES

LEIDIANE NOWVAES ALMEIDA

LEILIAMNE ALWVES FARIAS

LEOCARDINA ALVES DA SILVA

LETICIA CORREIA DE PAULA

LEYLA CAVALCANTE ALVES

LINDINALVA DA SILVA DE CARVALHO

LUCIA FERREIRA DE SOUZA

LUCIVANILA DIAS NMOGUEIRA

LUDMILA APARECIDA DA SILVA SOUZA

LUZY PAULA PEREIRA DOS SANTOS

MADALEMA GOMES DUARTE

MARCIANA DE SOUZA LEITE

MARCIO VIANA DOS SANTOS

MARIA AMELIA FERREIRA DA SILVA

MARIA DIVINA RAIMUNDA DA SILWVA

MARIA DIVINA RODRIGUES DA SILVA

MARIA DORALINA SOUZA DE OLIVEIRA

MARIA GOMCALVES BRAZ

21325896219

16372487951

23804524431

16443369745

228213162390

16417123236

16401055007

22807082881

16377991003

16408316396

21014146463

16508836413

16417129978

22815034904

16508838920

20679958562

16498599708

23627597024

23785339611

16359122791

21319187287

20402302383

16450305313

19016289666

35076089 -55P/MT

15071189 - S5R/MT

Mao possui

16.069.896-00 55P-BA

MNAD POSSUI

2773384-0 S5P/MT

20118368 /MT

23047178 /MT

1161485-4 55P/MT

G6707436- PG/GO

15656810/MT

13342991/MT

17776813 jMT

22596630/MT

300685780 - S5R/MT

10848819 - S5P/MT

28772504-55P/MT

712289455P/MT

M POSSUI

362169068 S55P/ 5P

16131736/MT

T953200MT

164998-0 55P/MT

13600222 f GO

MAD TEM

005.748.351-56

087.694.571-07

073.376.085-60

092.186.331-54

703.541.941-19

017.124.271-80

058.562.491-78

871.143.211-04

071.826.841-52

990.551.631-04

902.823.701-10

014.724.581-84

059.309.191-43

075.665.931-02

007.146.271-60

300.115.961-04

100.346.924-94

M POSSUI

217.312.088-39

006.435.181-50

941.671.501-82

025.503.671-03

952.643.371-87



MARIA MOREIRA BARRETO DA SILVA

MARIA RIBEIRO DA SILVA

MARIA ROCHA LIMA

MARIA ROMILDSA
MASCIMENTO

SILVA BRAS Do

MARIA SANDRA DUTRA DA CONCEICAD

MARIA S0USA BISPO

MARILZA AMORIM DE OLIVEIRA

MARLI FERREIRA DE ALMEIDA

MIRIAN CRISTINA GOMES DA SILVA

MAIARA DA SILVA

MAYRA RHAFFAELLA RODRIGUES DA COSTA

OMEIDE FERREIRA DE S0USA

PAMELA RAPHAELA SCAPINI FERNANDES

PATRICIA CARVALHO FERREIRA DAVI

RAIMUNDO RODRIGUES DA SILVA CARDOSO

ROSALINA VIANA DE OLIVEIRA

ROSANA TEIXEIRA NOGUEIRA

ROSIMEIRE BARROS FERREIRA

ROSIMEIRE MARTINS DOS SANTOS

ROZILDA FRANCISCA DE S0OUZA

SEBASTIAD OLIVEIRA DA SILVA

SILVANLA OLIVEIRA FUMEIRE

SILVANITO PEREIRA DE PINHO

SUELY TAVARES SANTANA

TARCIENE CLARO SANTAMA

22817068814

16417141692

20348501700

16417137954

12685730313

1635686848365

16422048395

16374201532

20932942737

20704373437

23784227571

16570921054

23638521598

16548731108

12167918803

21083225083

16633620668

21322732991

16639079136

16673344211

16593056635

13488490318

12596765405

12648663403

16564196203

6509864/MT

16503104 jMT

52263255P/MT

2000029079145/CE

56012055P/RO

11041463 55P/MT

1558023-7 55P/MT

2866171-PC/GO

16291980 55P/MT

29529999 5ESP/MT

3216222-7 SSP/IMT

T2530720/MT

2312415-6 /MT

25279386 /MT

14210924-55P/MT

23677996/MT

27134601-55P/MT

MNAD TEM

16457335/MT

18318851-55P/MT

1399891-9 SSP/MT

18373534-55P/MT

B98586/MT

B390932/MT

2583950-0 55P/MT

863.519.105-60

327.5B5.8B81.53

327.543.701-10

007.475.621-48

32B8.247.772-49

652.164.821-72

000.0001.921-63

008.375.461-09

021.024.141-16

062.193.691-060

0BB.849.521-82

889.145.001-44

021.693.231-89

055.386.311-84

825.075.111-68

046.256.291-43

055.923.451-19

487.473.351-49

014.656.211-99

033.797.621-05

928.827.061-20

019.223.161-80

5367.225.911-15

570.665.901-04

061.652.261-40



WVALDIMELA PADILHA 20945528382 5862542797/MT 022.329.461-69

WALIMEZ RIBEIRD DOS5 SANTOS 12468754788 39512555R/MT 327.572.391-04
WAMESSA FERREIRA MENDAMNHA 16593066673 29575702 55P/MT 061.785.071-27
WILMA DE ALMEIDA HENRIQUE 16545857607 22629408 /MT 041.786.441-99
WESLEY CARDOSO GAMA 23846458488 NAD TEM 089.805.231-90

Atestamos que as familias selecionadas atendem aos critérios de elegibilidade e condicionalidades do Programa SER Familia.
Assim, encerrada a reunido, todos os membros do Comité Gestor Municipal assinam a presente ata e encaminhamos para
publicacdo em veiculo oficial.

Fernanda Rios Mariano

Presidente do Comité Municipal Ser Familia
Elisangela Firmino Maia Aradje da Silva
Coordenacio local do Programa

Ellen Cristina Rosa da Cruz

Representante da Secretaria de Educacio
llza Fabiola Zuffo

Secretaria Municipal de sadde

Rodiney Alexandro Tieté Breitenbach
Secretario Municipal de Esportes

RC PUBLICACOES 66 9 9984-4633

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Cadigo de autenticacao: fldfeab2 ]
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